
Fer à joindre

Plier

Le fer à joindre est utilisé pour la réalisation des
coins de mouchoir. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

20

215

160

0,792

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Outils de joint debout

Réf. 215589

En acier forgé
Profondeur : 140 mm

Haute résistance

Fiche technique


